
Lucie J. (Lucjok) ID 114776 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 17:18

PODMÍNKY PRODEJE
* * * * VÍTÁM VÁS NA SVÝCH STRÁNKÁCH * * * *
  _______________________________________________________

  1) DOBRÝ DEN,
  - MOMENTÁLNĚ NIC NEMĚNÍM
  - CENY JSOU DANÉ.
  - NEŽÁDEJTE MĚ O SLEVU NA POŠTOVNÉM = POŠTOVNÉ SI PLATÍ KAŽDÝ SÁM
  (na poště mi také slevu nedají)

  2) pokud máte nějaký dotaz, ptejte se!!!
  _______________________________________________________

  3) podklady k platbě posílám co nejdřív, na poštu chodím 1 x týdně!! V případě, že na něco budete opravdu spěchat, lze se
domluvit na dřívějším odeslání.

  _______________________________________________________

  4) Platbu OČEKÁVÁM do 7 DNÍ na účtu, když se nedomluvíme jinak.
  Jestliže se ani po této době neozvete nebo nezaplatíte a bude-li na danou věc
  další zájemce, tak ji samozřejmě prodám tomu dalšímu a uděluji negativní hodnocení.
  _______________________________________________________

  5) NEZAPOMEŇTE MI POSLAT VAŠI ADRESU !
  ________________________________________________________

  6) Zboží u kterého nemám napsané, že je nové a tudíž je použité se ho snažím dostatečně nafotit
  i popsat, tak prosím nečekejte "nové" věci. Veškeré věci co prodávám, tak je osobní prodej buď můj, nebo prodávám
kamarádce a rodině. Ať už nové, nebo použité.
  _________________________________________________________

  7) REKLAMACE - Může se stát, že nějakou vadu přehlédnu. Pak nabízím vrácení věci a peněz, nebo se můžeme domluvit na
slevě.
  Proto je nutné použitou věc reklamovat ihned po obdržení balíku. To jest, při rozbalení prosím překontrolovat.

  Děkuji za Vaše nákupy a mějte se krásně!

  Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

